



BRÅVALLABLADET

F 13 KAMRATFÖRENING

Bildad 13/6 1985

Maj 2015

Nr 60



Bild från NT

JUBILEUMSFEST

2015-10-17

17 oktober Högtidlighåller vi Kamratföreningens 30-årsjubileum. (Notera redan nu i din kalender)

Vi inleder med lite mingling och trivsel i byggnad 97 och hangar 81. Framåt aftonen förflyttar vi oss till Sörby Herrgård för middag och fortsatt gemenskap.

Mera information kommer på hemsidan och via E-mail till Dig som har anmält adress till kassor@f13.kamratforening.se

Ordförande har ordet

2015-05

Det blir inte alltid som man hoppats.... Det kan till och med bli bättre ...

Sent omsider fick vi äntligen klartecken för att disponera hangar 81 på Bråvalla. Kommunens beslut i december är naturligtvis mycket glädjande. Norrköpings kommun förtjänar också ett tack för det ekonomiska "Uppdragsstöd" som föreningen har fått. Nu har vi alla förutsättningar för att förverkliga planerna på en permanent F 13-utställning.

Dilemmat var att det sena beslutet medförde att vi hamnade i otakt med återförandet av vår Jaktvigge till Bråvalla. Forsvarsmakten hade utlovat transport av flygplanet – OM arbetet kunde genomföras under hösten 2014. Så blev det inte Nu får vi istället vänta till sensommaren.

Jag tycker ändå att vi skall se möjligheterna. Den försenade flytten av vårt första flygplan ger oss tid att fullfölja arbetet med hangaren. Vi får också mera tid att noggrant fundera och planera för vår utställning.

Inom ramen för vår vision ("Norrköping minns F 13") har fyra projekt inletts. Arbetet med att renovera hangar 81 har kommit längst. Ett stort tack till Johan Åberg Asterbäck för perfekt jobb som projektledare. Stort tack också till HTC i Söderköping och Henrik Lindkvist för att vi har fått ett golv i hangaren som blänker likt en polerad marmorskiva. Föreningen ger oss också möjlighet att i lugn och ro lära av andra. Det gör vi genom att besöka liknande utställningar och museer. De här besöken har både lärt oss vad som är säljande och vad som bör undvikas. Vi tar också hjälp av det konsultföretag som har projekterat utställningen om DC 3-an vid Flygvapenmuseum. Även om konsultsamarbetet kostar en del så är den professionella hjälpen värd sina kostnader.

Efterhand inleder vi också förbättringar i föreningshuset (by 97). Där planerar vi att åskådliggöra miljöer från F 13-tiden, exempelvis arbetsförhållandena i flottiljens kök. Förhoppningsvis blir det här attraktivt både för oss medlemmar och våra besökare.

Jag framhåller gärna att F 13 KF är en "frisk" förening. En förening där medlemmar tar ansvar och är stolta över sin delaktighet. Vårens arbete med hangaren är exempel på detta. Emellanåt var det så många arbetsvilliga att uppgifterna inte räckte till. Ett annat bevis på en frisk förening är att styrelsen numera kraftigt har föryngrats. Genom kombinationen av seniorernas erfarenhet och 70-talisternas



kreativitet i styrelsearbetet har föreningen fått en stark ledning.

Vi skall ändå inte vara helt nöjda; "friskheten" kan bli ännu större. När projekten fortsätter under året så hoppas jag att många medlemmar står i kö för att hjälpa till och för att känna delaktighet.

En annan framgångsfaktor under våren är att vi äntligen har fått ett militärt förband som har ansvar för att vårda F 13's traditioner. Med Luftstridsskolan vid gamla F 16 har vi numera en överenskommelse som ger oss stöd för att "Bevara och främja minnet av F 13". Det här känns mycket bra eftersom vi tidigare har fått tigga och be om pengar till exempelvis kuvert och porto.

Min avslutning gäller kommunikation. Styrelsen har ambitionen att förbättra informationen till medlemmarna. Det här känns särskilt angeläget när vi befinner oss i ett starkt utvecklingsskede.

Tanken är att kommunicera via E-mail. Dilemmat är att vi saknar adresser till flera av våra medlemmar. I flera fall får vi också tillbaka mail beroende på att vi har fel adresser.

Jag vill vädja till Dig som VILL få information om föreningens arbete att uppdatera Din adress. Skicka helt enkelt ett mail till Agnetha Karlsson; kas-sor@f13.kamratforening.se. **Glöm inte Ditt namn**

Avslutningsvis tillönskar jag Dig en rejält bra sommar // **Håkan Fredriksson**

